
Zarządzenie nr 25/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 30.12.2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej 

w Szkole Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 

z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej  Nr 10 w Zduńskiej Woli Wewnętrzną 

Politykę Antymobbingową, zwaną dalej WPA,  której treść stanowi załącznik nr 1 

do zarządzenia.  

§ 2 

Każdy pracownik jest obowiązany zapoznać się z treścią załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią Wewnętrznej Polityki 

Antymobbingowej, opatrzone podpisem pracownika dołącza się do akt osobowych 

pracownika. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do w/w polityki.  

§ 4 

Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania 

Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej, pod groźbą konsekwencji służbowych, 

przewidzianych prawem. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


